[image: image1.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ САМПСОНИЕВСКОЕ
Большой Сампсониевский пр., д. 86, Санкт-Петербург, 194100, тел/факс (812)596-32-78,
e-mail:  mosamson@mail.ru    http://www.mo-12.ru
ОКПО 79691349 ОГРН 1057813024521 ИНН 7802339560 КПП 780201001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 02-02/38
«14» октября 2021 г.

                 г. Санкт-Петербург
Об утверждении отчета
по исполнению бюджета
за 9 месяцев 2021 года
Местная Администрация муниципального образования муниципальный округ
Сампсониевское руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном
образовании муниципальный округ Сампсониевское», Решением муниципального совета МО Сампсониевское № 9-2 от 16.12.2020 «Об утверждении бюджета муниципального
образования муниципальный округ Сампсониевское на 2021 год» (с учетом изменений,
внесенных решениями муниципального совета МО Сампсониевское № 01-07/02-04 от 21.04.2021г., №01-07/05-03 от 22.09.2021г.)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Муниципального образования
муниципальный округ Сампсониевское за 9 месяцев 2021 года в соответствии
с Приложением № 1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета Муниципального образования
муниципальный округ Сампсониевское за 9 месяцев 2021 года в официальном печатном
издании Муниципального образования муниципальный округ Сампсониевское – газета «Сампсониевский вестник».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
4. К настоящему Постановлению прилагаются и являются его неотъемлемой
частью:
-Приложение №1 – на 4 л.
И.о. главы местной Администрации

 С.Н. Михайлов
Приложение №1
к постановлению местной Администрации МО Сампсониевское
от 14.10.2021 №02-02/38
	ОТЧЕТ
об исполнении местного бюджета муниципального образования
муниципальный округ Сампсониевское
 на 01 октября 2021г.

	Наименование показателя
	код показателя
	Утверждено на год, тыс. руб.
	Исполнено, тыс. руб.
	Процент исполнения

	1
	2
	3
	4
	5

	1. ДОХОДЫ

	109 658,0
	59 131,8
	53,92

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	 000 1 00 00000 00 0000 000
	56 750,4
	26 491,7
	46,68

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	000 1 01 00000 00 0000000
	56 750,4
	26 491,7
	46,68

	Налог на доходы физических лиц
	182 1 01 02000 01 0000 110
	56 550,00
	26 427,8
	46,73

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	182 1 01 02010 01 0000 110
	56 550,0
	26 427,8
	46,73

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	000 1 13 00000 00 0000 000
	200,4
	15,5
	7,73

	Средства, составляющие восстановительную стоимость зеленых насаждений общего пользования местного значения и подлежащие зачислению в бюджеты внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга в соответствии с законодательством Санкт-Петербурга
	867 1 13 02993 03 0100 130
	200,4
	0,0
	0,00

	Другие виды прочих доходов от компенсации затрат бюджетов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга
	912 1 13 02993 03 0200 130
	0,0
	15,5

	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	000 1 16 00000 00 0000 000

	13,1

	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед государственным (муниципальным) органом, органом управления государственным внебюджетным фондом, казенным учреждением внутригородского муниципального образования
	000 1 16 10000 00 0000 140

	13,6

	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных государственным (муниципальным) контрактом
	000 1 16 01010 00 0000 140

	13,6

	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных государственным (муниципальным) контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением внутригородского муниципального образования
	912 1 16 07010 03 0000 140

	13,6

	Платежи в целях возмещения причиненного ущерба (убытков)
	000 1 16 10000 00 0000 140

	- 0,5

	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации по нормативам, действовавшим в 2019 году
	000 1 16 10120 00 0000 140

	- 0,5

	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации по нормативам, действовавшим в 2019 году
	182 1 16 10123 01 0031 140

	-6,5

	Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации по нормативам, действовавшим в 2019 году
	848 1 16 10123 01 0031 140

	6,0

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 1 17 00000 00 0000 000

	35,4

	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	000 1 17 05000 00 0000 180

	35,4

	Прочие неналоговые доходы бюджетов внутригородских муниципальных образований городов федерального значения
	912 1 17 05030 03 0000 180

	35,4

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	000 2 00 00000 00 0000 000
	52 907,6
	32 640,1
	61,69

	Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	000 2 02 10000 00 0000 150
	42 007,3
	25 628,3
	61,01

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	000 2 02 15001 00 0000 150
	19 038,5
	14 278,5
	75,00

	Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации
	000 2 02 15001 03 0000 150
	19 038,5
	14 278,5
	75,00

	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	000 2 02 15002 00 0000 150
	22 968,8
	11 349,8
	49,41

	Дотации бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на  поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	912 2 02 15002 03 0000  150
	22 968,8
	11 349,8
	49,41

	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации
	000 2 02 30000 00 0000 150
	10 900,3
	7 021,8
	64,42

	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	000 2 02 30024 00 0000 150
	1 974,6
	1 561,8
	79,09

	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение отдельных полномочий Санкт-Петербурга по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству
	912 2 02 30024 03 0100 150
	1 966,8
	1 554,0
	79,09

	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга на выполнение  отдельного государственного  полномочия Санкт-Петербурга по определению должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
	912 2 02 30024 03 0200 150
	7,8
	7,8
	100,0

	Субвенции бюджетам на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	000 2 02 30027 00 0000 150
	8 925,7
	5 460,0
	61,17

	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	912 2 02 30027 03 0100 150
	6 070,3
	3 650,0
	60,13

	Субвенции бюджетам внутригородских муниципальных образований городов федерального значения на содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также вознаграждение, причитающееся приемному родителю
	912 2 02 30027 03 0200 150
	2 855,4
	1 810,0
	63,39

	ВОЗВРАТ ОСТАТКОВ СУБСИДИЙ, СУБВЕНЦИЙ И ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ, ИМЕЮЩИХ ЦЕЛЕВОЕ НАЗНАЧЕНИЕ, ПРОШЛЫХ ЛЕТ
	000 2 19 00000 00 0000 000

	-10,0

	ИТОГО ДОХОДОВ

	109 658,0
	71 566,1
	65,26

	2. РАСХОДЫ

	(ПО РАЗДЕЛАМ ФУНКЦИОНАЛЬНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ)

	Общегосударственные вопросы
	0100
	34 862,9
	23 495,2
	67,39

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	50,0
	0,0
	00,00

	Национальная экономика
	0400
	620,0
	95,0
	15,32

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	37 600,0
	25 096,7
	66,75

	Образование
	0700
	4 460,0
	564,5
	12,66

	Культура, кинематография
	0800
	19 130,2
	14 975,3
	78,28

	Социальная политика
	1000
	10 364,9
	6 031,2
	58,19

	Физическая культура и спорт
	1100
	70,0
	0,0
	00,00

	Средства массовой информации
	1200
	2 500,0
	1 308,2
	52,33

	ИТОГО РАСХОДОВ

	109 658,0
	71 566,1
	65,26

	3. ПРОФИЦИТ БЮДЖЕТА (со знаком «плюс»), ДЕФИЦИТ  БЮДЖЕТА (со знаком «минус»)

	-12 434,3

	В муниципальном образовании муниципальный округ Сампсониевское работает 26 человек,
за 9 месяцев 2021 года на содержание органов местного самоуправления потрачено 23 189,6 тыс. руб.
М.П.

	И.о. главы местной
Администрации МО Сампсониевское   _______________________       С.Н.Михайлов
расшифровка подписи

	Главный бухгалтер                                    _______________________       И.М. Тимагина
расшифровка подписи